[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2007 г.
                                     № 759

г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановления Главы Администрации
района от 17.02.2004 г. № 113

«Об утверждении Положения об отделе

образования Администрации Цимлянского

района»

В соответствии с решением Собрания депутатов Цимлянского района от 27.03.2007 г. № 110 «Об утверждении положения об отделе образования Администрации Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Цимлянского района от 17.02.2004 г. № 113 «Об утверждении Положения об отделе образования Администрации Цимлянского района».

       И.о. Главы района                                                                А.Д. Гуляев

Постановление вносит отдел

образования Администрации района